
Le Groupe Chubb ?

Chubb est un leader mondial de l’assurance. 
Présente dans 54 pays, Chubb offre des 
assurances de dommages et de 
responsabilités aux particuliers et aux 
entreprises, des assurances santé et 
prévoyance aux particuliers, de la 
réassurance et des assurances vie à un 
éventail de clients très diversifié. 
La société se caractérise par l’étendue de 
son offre de produits et de ses prestations de 
services, l’ampleur de son réseau de 
distribution, son exceptionnelle solidité 
financière et de ses opérations dans les 
divers pays du monde.
Chubb protège les risques des entreprises 
de toutes tailles, des groupes multinationaux 
aux moyennes et petites entreprises avec 
des garanties et services d’ingénierie des 
risques. Elle couvre également les biens 
importants de particuliers fortunés.
 
Solidité financière 

Les compagnies d’assurance de Chubb 
maintiennent une notation financière AA de 
la part de Standard & Poor’s et A++ de A.M. 
Best .

Quelques chiffres en France 

•	 6 bureaux régionaux (Paris, Lyon, 
Bordeaux, Strasbourg, Nantes, Lille)

•	 400 collaborateurs en France
•	 un réseau de 500 courtiers partenaires
•	 1er contributeur du Groupe pour 

l’Europe Continentale  

A propos de Chubb en France 
Région Ouest

Une offre sur-mesure 

Chubb en France est un assureur multi 
spécialiste capable de couvrir les risques 
traditionnels ainsi que les risques de 
spécialités. Chubb propose une offre 
parmi les plus complètes du marché.
•	 RC Générale 
•	 Lignes Financières : cyber, institutions 

financières, fraude, RC professionnelle, 
responsabilités des dirigeants, rapports 
sociaux, kidnapping, menace, chantage

•	 Dommages 
•	 Terrorisme, violences politiques et actes 

de guerre 
•	 Risques techniques & Energy
•	 Transports
•	 Risques environnementaux
•	 Caution et garantie
•	 Immobilier
•	 Nouvelles technologies
•	 Sciences de la vie
•	 Vin
•	 Assurances de personnes : groupe 

accident, missions professionnelles
•	 Assurances affinitaires
•	 Consumer travel 
•	 Risques de particuliers - Téléphonie 

mobile 
•	 Clientèle fortunée
•	 Un service de Prévention d’excellence 

composé d’ingénieurs spécialistes
•	 Un service indemnisation efficace 

Un portefeuille équilibré

50% des réalisations en 
Middle Market se font en régions

Portefeuille

Middle
Market 37 %
Grands
Comptes 35 %
Chubb Easy
Solutions 3%
Particuliers
25 %

    Chubb Nantes : Immeuble Skyline 
    22 Mail Pablo Picasso
    44 000, Nantes
    T : 02 40 16 87 00



Nicolas Biret
Responsable Régional Grand Ouest
T : 06 22 61 33 37
E : nicolas.biret@chubb.com

Votre équipe dédiée pour une relation privilégiée 

Cécile Carollo
Responsabilité Civile
T : 06 07 28 89 99
E : cecile.carollo@chubb.com

Mathieu Cariou
Responsabilité Civile
T : 06 89 85 56 09
E : mathieu.cariou@chubb.com

Eric Chean
Transports
T : 06 35 02 77 25
E : eric.chean@chubb.com

Antoine Devernois
Environnement
T : 06 01 07 60 07
E : antoine.devernois@chubb.com

Yacin El Kallouch 
Cyber
T : 06 22 59 31 24
E : yacin.elkallouch@chubb.com

Christopher Mahu
Risques Techniques
T : 06 09 67 27 34
E : christopher.mahu@chubb.com

Emilie Neggaoui
Sciences de la Vie
T : 06 10 25 51 83
E : emilie.neggaoui@chubb.com

Katarina Radovanovic
Lignes Financières
T : 06 79 28 40 73
E : katarina.radovanovic@chubb.com

Jean-Baptiste Ramboz
Assurances de Personnes
T : 06 21 35 33 36
E :jean-baptiste.ramboz@chubb.com

Raina Maoulida
Terrorisme
T : 06 80 90 37 12
E :raina.maoulida@chubb.com

Sophie Aubert
Caution et garanties
T : 06 22 94 98 23
E : sophie.aubert@chubb.com

Chubb European Group SE, entreprise régie par le Code des assurances, au capital social de 896 176 662 euros, sise La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, 
immatriculée au RCS de Nanterre sous le numéro 450 327 374.
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Géraldine Robin
Dommages aux biens
T : 06 01 07 59 09
E : geraldine.robin@chubb.com

Julien Friquet 
Technologies
T : 06 34 15 78 27
E : julien.friquet@chubb.com


